
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 359.218.388,07 zł o kwotę 
361.315,07 zł do kwoty 359.579.703,14 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 347.868.375,94 zł 
o kwotę 349.725,82 zł do kwoty 348.218.101,76 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 11.350.012,13 zł 
o kwotę 11.589,25 zł do kwoty 11.361.601,38 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty  8.823.298,00 zł o kwotę 
70.853,90 zł do kwoty 8.894.151,90 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 420.889.929,61  zł o kwotę 
361.315,07 zł do kwoty 421.251.244,68 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 323.988.976,00  zł 
o kwotę  289.725,82 zł do kwoty 324.278.701,82 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 96.900.953,61  zł 
o kwotę  71.589,25 zł do kwoty 96.972.542,86 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty  8.823.298,00 zł o kwotę 70.853,90 zł do kwoty 
8.894.151,90 zł; 

9. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 924.056,00  zł o kwotę 120.900,00 zł 
do kwoty 803.156,00 zł; 

10. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.381.092,00  zł o kwotę 310.818,00 zł do kwoty 1.070.274,00 zł; 

11. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 42.321.627,52 zł o kwotę 25.080,04 zł do kwoty 42.346.707,56 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

359 579 703,14357 151,10718 466,17359 218 388,07 Razem:

710 204,0812 439,000,00722 643,08Administracja publiczna750

436 828,0012 439,000,00449 267,00Urzędy wojewódzkie     75011

436 828,0012 439,000,00449 267,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

89 243,000,0082 790,006 453,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

82 790,000,0082 790,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     75107

82 790,000,0082 790,000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - Wybory Prezydenta RP -
dotacja celowa zlecona gminie

          2010

2 368 603,170,00290 461,172 078 142,00Różne rozliczenia758

1 568 803,170,00290 461,171 278 342,00Różne rozliczenia finansowe     75814

446 344,870,00278 871,92167 472,95Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

22 458,300,0011 589,2510 869,05Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

1 957 960,9012,10515,001 957 458,00Pomoc społeczna852

981 907,9012,100,00981 920,00Ośrodki wsparcia     85203

981 507,9012,100,00981 520,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

515,000,00515,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

515,000,00515,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

10 070 700,00344 700,00344 700,0010 070 700,00Kultura fizyczna926

10 070 700,00344 700,00344 700,0010 070 700,00Obiekty sportowe     92601

344 700,00344 700,00344 700,00344 700,00Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

          6260

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.
DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

8 894 151,9012 451,1083 305,008 823 298,00 Razem:

436 828,0012 439,000,00449 267,00Administracja publiczna750

436 828,0012 439,000,00449 267,00Urzędy wojewódzkie     75011

436 828,0012 439,000,00449 267,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

89 243,000,0082 790,006 453,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

82 790,000,0082 790,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     75107

82 790,000,0082 790,000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - Wybory Prezydenta RP -
dotacja celowa zlecona gminie

          2010

1 130 812,9012,10515,001 130 310,00Pomoc społeczna852

981 507,9012,100,00981 520,00Ośrodki wsparcia     85203

981 507,9012,100,00981 520,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

515,000,00515,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

515,000,00515,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

421 251 244,681 751 511,152 112 826,22420 889 929,61 Razem:

72 117 021,6910 000,0010 000,0072 117 021,69Transport i łączność600

7 571 725,0010 000,0010 000,007 571 725,00Pozostała działalność     60095

7 249 225,0010 000,0010 000,007 249 225,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

19 225,000,0010 000,009 225,00Budowa progu wraz z przejściem dla pieszych ul.Długa w m.Konarskie               000-024-B47

0,0010 000,000,0010 000,00Wykonanie progu zwalniającego na ul. Długiej w m.Konarskie               000-025-C13

34 703 046,60244 188,18251 849,1834 695 385,60Administracja publiczna750

436 828,0012 439,000,00449 267,00Urzędy wojewódzkie     75011

358 878,0010 419,000,00369 297,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

358 878,0010 419,000,00369 297,00Pozostałe zadania               000-000-000

60 758,001 764,000,0062 522,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

60 758,001 764,000,0062 522,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 792,00256,000,009 048,00Składki na Fundusz Pracy          4120

8 792,00256,000,009 048,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 634 941,00231 749,18251 849,1830 614 841,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

13 013 710,000,00120 000,0012 893 710,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

13 013 710,000,00120 000,0012 893 710,00Pozostałe zadania               000-000-000

815 428,82171 749,180,00987 178,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

815 428,82171 749,180,00987 178,00Pozostałe zadania               000-000-000

291 749,180,0051 749,18240 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

291 749,180,0051 749,18240 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 000 141,0060 000,000,001 060 141,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000 141,0060 000,000,001 060 141,00Pozostałe zadania               000-000-000

150,000,00100,0050,00Pozostałe odsetki          4580

150,000,00100,0050,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 000,000,0020 000,000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4610

20 000,000,0020 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

186 244,000,0060 000,00126 244,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

186 244,000,0060 000,00126 244,00Pozostałe zadania               000-000-000

89 243,000,0082 790,006 453,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

82 790,000,0082 790,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     75107

9 936,810,009 936,810,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

9 936,810,009 936,810,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 438,590,001 438,590,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 438,590,001 438,590,00Pozostałe zadania               000-000-000

58 694,600,0058 694,600,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

58 694,600,0058 694,600,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 520,000,0010 520,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

10 520,000,0010 520,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 000,000,002 000,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

2 000,000,002 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

200,000,00200,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

200,000,00200,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 897 375,0015 419,3815 419,387 897 375,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

2 435 534,0015 419,3815 419,382 435 534,00Straż gminna (miejska)     75416

1 581 808,000,0012 000,001 569 808,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 581 808,000,0012 000,001 569 808,00Pozostałe zadania               000-000-000

71 525,6215 419,380,0086 945,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

71 525,6215 419,380,0086 945,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 634,380,003 419,3814 215,00Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych          4780

17 634,380,003 419,3814 215,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 480 399,00431 718,000,003 912 117,00Różne rozliczenia758

3 480 399,00431 718,000,003 912 117,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 873 430,00431 718,000,003 305 148,00Rezerwy          4810

803 156,00120 900,000,00924 056,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 070 274,00310 818,000,001 381 092,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

140 562 140,99157 948,87746 635,04139 973 454,82Oświata i wychowanie801

64 601 984,4720 540,00310 116,7764 312 407,70Szkoły podstawowe     80101

1 498 027,000,002 600,001 495 427,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 498 027,000,002 600,001 495 427,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 509 761,500,009 052,507 500 709,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

7 509 761,500,009 052,507 500 709,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 009 696,030,001 253,031 008 443,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 009 696,030,001 253,031 008 443,00Pozostałe zadania               000-000-000

176 688,300,0053 128,30123 560,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

176 688,300,0053 128,30123 560,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 782,000,0012 922,002 860,00Nagrody konkursowe          4190

15 782,000,0012 922,002 860,00Pozostałe zadania               000-000-000

798 962,390,0028 768,39770 194,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

798 962,390,0028 768,39770 194,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 528,000,004 349,003 179,00Zakup środków żywności          4220

7 528,000,004 349,003 179,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

262 781,030,0019 720,03243 061,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

262 781,030,0019 720,03243 061,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 546 389,490,0036 011,491 510 378,00Zakup usług pozostałych          4300

1 546 389,490,0036 011,491 510 378,00Pozostałe zadania               000-000-000

45 695,810,0042 458,173 237,64Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

45 695,810,0042 458,173 237,64Pozostałe zadania               000-000-000

3 369,720,002 817,03552,69Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

3 369,720,002 817,03552,69Pozostałe zadania               000-000-000

166 671,000,0016 140,00150 531,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

166 671,000,0016 140,00150 531,00Pozostałe zadania               000-000-000

44 688,000,002 500,0042 188,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

44 688,000,002 500,0042 188,00Pozostałe zadania               000-000-000

108 012,260,0088,26107 924,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

108 012,260,0088,26107 924,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 488,620,0011 535,7910 952,83Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

22 488,620,0011 535,7910 952,83Pozostałe zadania               000-000-000

135 190,120,0053 169,3482 020,78Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

135 190,120,0053 169,3482 020,78Pozostałe zadania               000-000-000

2 621 123,0020 540,000,002 641 663,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

2 621 123,0020 540,000,002 641 663,00Pozostałe zadania               000-000-000

28 843,720,0013 603,4415 240,28Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

28 843,720,0013 603,4415 240,28Pozostałe zadania               000-000-000

2 363 604,580,001 078,102 362 526,48Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

600,000,00300,00300,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

600,000,00300,00300,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 200,000,00600,00600,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 200,000,00600,00600,00Pozostałe zadania               000-000-000

356,200,00178,10178,10Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

356,200,00178,10178,10Pozostałe zadania               000-000-000

49 547 058,2894 402,87102 904,2449 538 556,91Przedszkola     80104

25 034 046,480,0018 149,5025 015 896,98Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

25 034 046,480,0018 149,5025 015 896,98Pozostałe zadania               000-000-000

2 075 390,009 800,000,002 085 190,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 075 390,009 800,000,002 085 190,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

288 738,131 851,870,00290 590,00Składki na Fundusz Pracy          4120

288 738,131 851,870,00290 590,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 810,000,005 600,005 210,00Nagrody konkursowe          4190

10 810,000,005 600,005 210,00Pozostałe zadania               000-000-000

302 050,000,007 200,00294 850,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

302 050,000,007 200,00294 850,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 350,000,001 000,003 350,00Zakup środków żywności          4220

4 350,000,001 000,003 350,00Pozostałe zadania               000-000-000

372 086,000,007 100,00364 986,00Zakup usług pozostałych          4300

372 086,000,007 100,00364 986,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 334,950,004 550,122 784,83Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

7 334,950,004 550,122 784,83Pozostałe zadania               000-000-000

120,200,0020,4299,78Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

120,200,0020,4299,78Pozostałe zadania               000-000-000

639 311,000,006 430,00632 881,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

639 311,000,006 430,00632 881,00Pozostałe zadania               000-000-000

54 942,000,0014 112,0040 830,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

54 942,000,0014 112,0040 830,00Pozostałe zadania               000-000-000

32 901,000,005 106,0027 795,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

32 901,000,005 106,0027 795,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 343,440,002 439,063 904,38Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

6 343,440,002 439,063 904,38Pozostałe zadania               000-000-000

1 138,110,00579,68558,43Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 138,110,00579,68558,43Pozostałe zadania               000-000-000

6 948 145,0070 534,0018 360,007 000 319,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

6 948 145,0070 534,0018 360,007 000 319,00Pozostałe zadania               000-000-000

544 647,0012 217,000,00556 864,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

544 647,0012 217,000,00556 864,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 542,080,00668,21873,87Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 542,080,00668,21873,87Pozostałe zadania               000-000-000

35 690,890,0011 589,2524 101,64Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

35 690,890,0011 589,2524 101,64Pozostałe zadania               000-000-000

5 012 175,2677,009 549,135 002 703,13Świetlice szkolne     80107

16 839,0077,000,0016 916,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

16 839,0077,000,0016 916,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

5 491,000,0077,005 414,00Zakup usług pozostałych          4300

5 491,000,0077,005 414,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 968,730,004 194,034 774,70Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

8 968,730,004 194,034 774,70Pozostałe zadania               000-000-000

238 947,000,004 400,00234 547,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

238 947,000,004 400,00234 547,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 864,430,00878,10986,33Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 864,430,00878,10986,33Pozostałe zadania               000-000-000

3 194 540,88250,003 572,713 191 218,17Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

6 935,00250,000,007 185,00Zakup środków żywności          4220

6 935,00250,000,007 185,00Pozostałe zadania               000-000-000

13,950,0013,950,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

13,950,0013,950,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 837,300,002 946,612 890,69Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

5 837,300,002 946,612 890,69Pozostałe zadania               000-000-000

1 213,930,00612,15601,78Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 213,930,00612,15601,78Pozostałe zadania               000-000-000

3 532 024,3236 229,00201 282,093 366 971,23Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

613 861,080,006 930,54606 930,54Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

613 861,080,006 930,54606 930,54Pozostałe zadania               000-000-000

26 635,001 356,000,0027 991,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

26 635,001 356,000,0027 991,00Pozostałe zadania               000-000-000

331 388,003 500,000,00334 888,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

331 388,003 500,000,00334 888,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 509,001 606,000,0020 115,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

18 509,001 606,000,0020 115,00Pozostałe zadania               000-000-000

249 614,005 000,009 800,00244 814,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

249 614,005 000,009 800,00244 814,00Pozostałe zadania               000-000-000

35 256,872 000,001 851,8735 405,00Składki na Fundusz Pracy          4120

35 256,872 000,001 851,8735 405,00Pozostałe zadania               000-000-000

45 126,170,0044 695,17431,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

45 126,170,0044 695,17431,00Pozostałe zadania               000-000-000

33 682,510,0021 782,5111 900,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

33 682,510,0021 782,5111 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

21 700,000,0021 700,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

21 700,000,0021 700,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 900,000,0016 500,001 400,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

17 900,000,0016 500,001 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 071 667,0014 720,0070 472,001 015 915,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 071 667,0014 720,0070 472,001 015 915,00Pozostałe zadania               000-000-000

37 991,008 047,000,0046 038,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

37 991,008 047,000,0046 038,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 907,320,007 550,00357,32Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

7 907,320,007 550,00357,32Pozostałe zadania               000-000-000

8 162 450,203 850,004 100,008 162 200,20Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

250,000,00250,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

250,000,00250,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 490,000,002 550,002 940,00Zakup usług pozostałych          4300

5 490,000,002 550,002 940,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 474,000,001 300,009 174,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

10 474,000,001 300,009 174,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 915 909,003 850,000,005 919 759,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

5 915 909,003 850,000,005 919 759,00Pozostałe zadania               000-000-000

695 136,002 600,00114 032,00583 704,00Pozostała działalność     80195

144 372,002 600,000,00146 972,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

144 372,002 600,000,00146 972,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 032,000,002 032,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 032,000,002 032,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

61 000,000,0036 000,0025 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

61 000,000,0036 000,0025 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

76 000,000,0076 000,000,00Nagrody konkursowe          4190

76 000,000,0076 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 276 224,631 992,102 495,0011 275 721,73Pomoc społeczna852

1 435 267,90812,10800,001 435 280,00Ośrodki wsparcia     85203

1 160,000,00800,00360,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 160,000,00800,00360,00Pozostałe zadania               000-000-000

332 555,90812,100,00333 368,00Zakup usług pozostałych          4300

332 555,90812,100,00333 368,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 6



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

649 771,080,00515,00649 256,08Dodatki mieszkaniowe     85215

500 500,000,00500,00500 000,00Świadczenia społeczne          3110

500 500,000,00500,00500 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 315,000,0015,005 300,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

5 315,000,0015,005 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 123 902,151 180,001 180,003 123 902,15Ośrodki pomocy społecznej     85219

21 061,601 180,000,0022 241,60Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

21 061,601 180,000,0022 241,60Pozostałe zadania               000-000-000

4 680,000,001 180,003 500,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

4 680,000,001 180,003 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 879 004,054 154,0016 747,0011 866 411,05Rodzina855

7 168 996,004 000,004 000,007 168 996,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

0,002 000,000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,002 000,000,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,002 000,000,002 000,00Zakup środków żywności          4220

0,002 000,000,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 000,000,004 000,005 000,00Zakup usług pozostałych          4300

9 000,000,004 000,005 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 648 198,00154,0012 747,003 635 605,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

84 846,00154,000,0085 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

84 846,00154,000,0085 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

41 305,000,005 245,0036 060,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

41 305,000,005 245,0036 060,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 732,000,007 502,0011 230,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

18 732,000,007 502,0011 230,00Pozostałe zadania               000-000-000

55 538 495,4531 590,6231 590,6255 538 495,45Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

30 899 458,0011 318,6211 318,6230 899 458,00Gospodarka odpadami     90002

1 202 613,620,007 318,621 195 295,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 202 613,620,007 318,621 195 295,00Pozostałe zadania               000-000-000

63 679,3811 318,620,0074 998,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

63 679,3811 318,620,0074 998,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 310,000,004 000,004 310,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

8 310,000,004 000,004 310,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 149 721,2614 773,0014 773,002 149 721,26Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

2 684,000,002 684,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

703,000,00703,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 7



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

1 981,000,001 981,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

389,000,00389,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

102,000,00102,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

287,000,00287,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

88 395,00805,0011 700,0077 500,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 195,00805,000,005 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

11 700,000,0011 700,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

192 175,263 968,000,00196 143,26Zakup materiałów i wyposażenia          4210

6 032,003 968,000,0010 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

1 825 612,0010 000,000,001 835 612,00Zakup usług pozostałych          4300

0,0010 000,000,0010 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

5 384 000,00385,00385,005 384 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

150 000,00385,00385,00150 000,00Zakup usług pozostałych          4300

150 000,00385,00385,00150 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 933 816,195 114,005 114,0010 933 816,19Pozostała działalność     90095

386 192,414 000,000,00390 192,41Zakup materiałów i wyposażenia          4210

8 000,004 000,000,0012 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku               402-008-000

351 555,110,00700,00350 855,11Zakup usług remontowych          4270

700,000,00700,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.               427-005-000

1 236 774,701 114,004 000,001 233 888,70Zakup usług pozostałych          4300

4 000,000,004 000,000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku               402-008-000

1 586,00414,000,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu Nowym               427-004-000

6 300,00700,000,007 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.               427-005-000

3 828,000,00414,003 414,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

414,000,00414,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu Nowym               427-004-000

7 910 727,274 500,004 500,007 910 727,27Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 734 527,274 500,004 500,001 734 527,27Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

14 600,000,00600,0014 000,00Honoraria          4090

600,000,00600,000,00Wydarzenia kulturalne w Koninku               414-002-000

159 200,000,001 200,00158 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

1 200,000,001 200,000,00Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach               425-003-000

273 107,412 700,000,00275 807,41Zakup materiałów i wyposażenia          4210

300,002 700,000,003 000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-wsi               419-002-000

955 301,861 800,002 700,00954 401,86Zakup usług pozostałych          4300

12 240,08600,000,0012 840,08Wydarzenia kulturalne w Koninku               414-002-000

2 700,000,002 700,000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-wsi               419-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 8



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

12 040,081 200,000,0013 240,08Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach               425-003-000

36 831 677,00850 000,00950 800,0036 730 877,00Kultura fizyczna926

33 528 936,00850 000,00850 000,0033 528 936,00Obiekty sportowe     92601

8 388 000,00850 000,00850 000,008 388 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

850 000,00850 000,00850 000,00850 000,00Modernizacja boiska ORLIK na terenie KCRiS w Kórniku.               000-022-A08

3 233 741,000,00100 800,003 132 941,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

460 800,000,00100 800,00360 000,00Stypendia różne          3250

460 800,000,00100 800,00360 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 9



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

8 894 151,9017 251,1088 105,008 823 298,00 Razem:

436 828,0012 439,000,00449 267,00Administracja publiczna750

436 828,0012 439,000,00449 267,00Urzędy wojewódzkie     75011

358 878,0010 419,000,00369 297,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

60 758,001 764,000,0062 522,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

8 792,00256,000,009 048,00Składki na Fundusz Pracy          4120

89 243,000,0082 790,006 453,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

82 790,000,0082 790,000,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     75107

9 936,810,009 936,810,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 438,590,001 438,590,00Składki na Fundusz Pracy          4120

58 694,600,0058 694,600,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

10 520,000,0010 520,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 000,000,002 000,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

200,000,00200,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

1 130 812,90812,101 315,001 130 310,00Pomoc społeczna852

981 507,90812,10800,00981 520,00Ośrodki wsparcia     85203

1 160,000,00800,00360,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

158 555,90812,100,00159 368,00Zakup usług pozostałych          4300

515,000,00515,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

500,000,00500,000,00Świadczenia społeczne          3110

15,000,0015,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 237 268,004 000,004 000,007 237 268,00Rodzina855

7 086 636,004 000,004 000,007 086 636,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

0,002 000,000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,002 000,000,002 000,00Zakup środków żywności          4220

9 000,000,004 000,005 000,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

42 346 707,560,0025 080,0442 321 627,52 Razem:

42 346 707,560,0025 080,0442 321 627,52DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

33 324 907,560,0025 080,0433 299 827,52     PODMIOTOWE

33 297 907,560,0025 080,0433 272 827,52Oświata i wychowanie          801

31 334 046,480,0018 149,5031 315 896,98Przedszkola               80104

25 034 046,480,0018 149,5025 015 896,98Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

1 563 861,080,006 930,541 556 930,54Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

               80149

613 861,080,006 930,54606 930,54Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

1 603 282,9824 387,0024 387,001 603 282,98 Razem:

37 804,004 000,004 000,0037 804,00SOŁECTWO BŁAŻEJEWKO402

29 000,004 000,004 000,0029 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 000,004 000,004 000,0024 000,00Pozostała działalność          90095

15 000,004 000,000,0019 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

8 000,004 000,000,0012 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku                    402-008-000

4 000,000,004 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

4 000,000,004 000,000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku                    402-008-000

70 582,04805,00805,0070 582,04SOŁECTWO DZIEĆMIEROWO410

40 582,04805,00805,0040 582,04Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

7 000,00805,00805,007 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

703,000,00703,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

703,000,00703,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

102,000,00102,000,00Składki na Fundusz Pracy               4120

102,000,00102,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

4 195,00805,000,005 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

4 195,00805,000,005 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

72 840,0814 568,0014 568,0072 840,08SOŁECTWO KONINKO414

45 000,0013 968,0013 968,0045 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

20 000,0013 968,0013 968,0020 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

1 981,000,001 981,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

1 981,000,001 981,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

287,000,00287,000,00Składki na Fundusz Pracy               4120

287,000,00287,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

11 700,000,0011 700,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

11 700,000,0011 700,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

6 032,003 968,000,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 032,003 968,000,0010 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

0,0010 000,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,0010 000,000,0010 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

22 840,08600,00600,0022 840,08Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

22 840,08600,00600,0022 840,08Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

600,000,00600,000,00Honoraria               4090

600,000,00600,000,00Wydarzenia kulturalne w Koninku                    414-002-000

12 240,08600,000,0012 840,08Zakup usług pozostałych               4300

12 240,08600,000,0012 840,08Wydarzenia kulturalne w Koninku                    414-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

32 923,722 700,002 700,0032 923,72SOŁECTWO ROBAKOWO - WIEŚ419

6 292,002 700,002 700,006 292,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

6 292,002 700,002 700,006 292,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

300,002 700,000,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

300,002 700,000,003 000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-wsi                    419-002-000

2 700,000,002 700,000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 700,000,002 700,000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-wsi                    419-002-000

72 840,081 200,001 200,0072 840,08SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

18 240,081 200,001 200,0018 240,08Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

18 240,081 200,001 200,0018 240,08Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 200,000,001 200,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 200,000,001 200,000,00Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach                    425-003-000

12 040,081 200,000,0013 240,08Zakup usług pozostałych               4300

12 040,081 200,000,0013 240,08Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach                    425-003-000

72 840,081 114,001 114,0072 840,08SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY427

47 840,081 114,001 114,0047 840,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

17 840,081 114,001 114,0017 840,08Pozostała działalność          90095

700,000,00700,000,00Zakup usług remontowych               4270

700,000,00700,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.                    427-005-000

7 886,001 114,000,009 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 586,00414,000,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu Nowym                    427-004-000

6 300,00700,000,007 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.                    427-005-000

414,000,00414,000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               4360

414,000,00414,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu Nowym                    427-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 35/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lutego 2025 r.

862 203,170,00290 461,17571 742,00 Razem:

468 803,170,00290 461,17178 342,00Różne rozliczenia758

468 803,170,00290 461,17178 342,00Różne rozliczenia finansowe     75814

446 344,870,00278 871,92167 472,95Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

22 458,300,0011 589,2510 869,05Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

875 435,760,00290 461,17584 974,59 Razem:

482 035,760,00290 461,17191 574,59Oświata i wychowanie801

235 587,990,00123 583,77112 004,22Szkoły podstawowe     80101

45 695,810,0042 458,173 237,64Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

3 369,720,002 817,03552,69Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

22 488,620,0011 535,7910 952,83Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

135 190,120,0053 169,3482 020,78Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

28 843,720,0013 603,4415 240,28Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 156,200,001 078,101 078,10Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

600,000,00300,00300,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 200,000,00600,00600,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

356,200,00178,10178,10Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

86 216,150,0037 996,2448 219,91Przedszkola     80104

34 046,480,0018 149,5015 896,98Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

7 334,950,004 550,122 784,83Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

120,200,0020,4299,78Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

6 343,440,002 439,063 904,38Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 138,110,00579,68558,43Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 542,080,00668,21873,87Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

35 690,890,0011 589,2524 101,64Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

10 833,160,005 072,135 761,03Świetlice szkolne     80107

8 968,730,004 194,034 774,70Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 864,430,00878,10986,33Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

7 065,180,003 572,713 492,47Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

13,950,0013,950,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

5 837,300,002 946,612 890,69Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 213,930,00612,15601,78Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

140 177,080,00119 158,2221 018,86Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

13 861,080,006 930,546 930,54Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

45 126,170,0044 695,17431,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

33 682,510,0021 782,5111 900,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

21 700,000,0021 700,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

17 900,000,0016 500,001 400,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

7 907,320,007 550,00357,32Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8D556A-9E95-4B2F-8272-D85F09D50E29. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 doch ukraina
	zał 7 wyd ukraina


